



Most v km 9,420 - oprava zábradlí a dřevěné podlahy

0291 Zadní Třebaň (mimo) - Lochovice (mimo)

ÚRS 2025/I	ver. 010425	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026				Cena v Kč
		Cena s DPH				103 280,07
		DPH 21,00%				17 924,64
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				85 355,43
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				25 664,12
4		Vodorovné konstrukce				14 268,41
98	421953211	Dřevěné mostní podlahy dočasné z fošen a hranolů - odstranění	m2	5,500	422,00	2 321,00
	<i>Pozn.</i>	<i>podlaha mezi kolejnicemi</i>				
99	421953311	Dřevěné mostní podlahy trvalé z fošen a hranolů - výroba	m2	5,500	1 418,26	7 800,41
	<i>Pozn.</i>	<i>podlaha mezi kolejnicemi</i>				
100	421953321	Dřevěné mostní podlahy trvalé z fošen a hranolů - montáž	m2	5,500	754,00	4 147,00
	<i>Pozn.</i>	<i>podlaha mezi kolejnicemi</i>				
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10 926,46
139	628613233	Protikorozní ochrana OK mostu III. tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr s metalizací	m2	4,000	2 400,00	9 600,00
	<i>Pozn.</i>	<i>viz. samostatný vzorec, 73,5 kg s prořezem</i>				
141	15625102	drát metalizační ZnAl D 3mm	kg	6,068	218,60	1 326,46
	<i>Pozn.</i>	<i>viz. samostatný vzorec, 73,5 kg s prořezem</i>				
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				341,00
185	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížená do 150 kg/m2	m2	5,000	68,20	341,00
	<i>Pozn.</i>	<i>pro montáž nového zábradlí</i>				
997		Přesun sutě				63,00
263	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	0,150	277,00	41,55
	<i>Pozn.</i>	<i>staré zábradlí a dřevěné podlahy</i>				
264	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	1,500	14,30	21,45
	<i>Pozn.</i>	<i>staré zábradlí a dřevěné podlahy</i>				
998		Přesun hmot				65,25
277	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,150	435,00	65,25
	<i>Pozn.</i>	<i>nové zábradlí a dřevěné podlahy</i>				
PSV		Práce a dodávky PSV				26 752,79
767		Konstrukce zámečnické				24 872,79
317	966075141	Odstranění kovového zábradlí vcelku	m	5,400	498,00	2 689,20
	<i>Pozn.</i>	<i>L.S.- staré zábradlí</i>				
318	911121211	Výroba ocelového zábradlí při opravách mostů	m	5,400	2 160,00	11 664,00

Most v km 9,420 - oprava zábradlí a dřevěné podlahy						0291 Zadní Třebaň (mimo) - Lochovice (mimo)	
ÚRS 2025/I	ver. 010425	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026				Cena v Kč	
		Cena s DPH					103 280,07
		DPH 21,00%					17 924,64
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					85 355,43
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
	<i>Pozn.</i>	<i>L.S.- nové 5,4m dlouhé</i>					
319	911121311	Montáž ocelového zábradlí při opravách mostů	m	5,400	1 520,00	8 208,00	
	<i>Pozn.</i>	<i>L.S.- nové 5,4m dlouhé</i>					
320	13431000	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 70x70x8mm	t	0,074	31 450,20	2 311,59	
	<i>Pozn.</i>	<i>viz. samostatný vzorec, 73,5 kg s prořezem</i>					
783 Dokončovací práce - nátěry						1 168,00	
329	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,000	144,00	576,00	
	<i>Pozn.</i>	<i>P.S.- obnovující nátěr stávajícího zábradlí</i>					
330	783347101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,000	148,00	592,00	
	<i>Pozn.</i>	<i>P.S.- obnovující nátěr stávajícího zábradlí</i>					
789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení						712,00	
346	789123152	Čištění ručním nářadím ocelových konstrukcí třídy III stupeň přípravy St 2 stupeň zrezivění C	m2	4,000	178,00	712,00	
	<i>Pozn.</i>	<i>P.S.- obnovující nátěr stávajícího zábradlí</i>					
HZS Hodinové zúčtovací sazby						12 482,00	
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	402,00	6 432,00	
	<i>Pozn.</i>	<i>bezpečnostní hlídka</i>					
357	HZS3122	Hodinová zúčtovací sazba montér ocelových konstrukcí odborný	hod	10,000	605,00	6 050,00	
	<i>Pozn.</i>	<i>2x dělník odborný</i>					
URS URS položky						14 133,90	
	783213011	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	33,500	421,91	14 133,90	
VRN Vedlejší rozpočtové náklady						6 322,62	
VRN1 Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč						6 322,62	
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	79 032,81	6 322,62	
Celkem						85 355,43	


Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího

Most v km 9,420 - oprava zábradlí a dřevěné podlahy

0291 Zadní Třeboň (mimo) - Lochovice (mimo)

ÚRS 2025/I	ver. 010425	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026				Cena v Kč
 SPRÁVA ŽELEZNIC		Cena s DPH				103 280,07
		DPH 21,00%				17 924,64
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				85 355,43
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem

dozoru

práci